
39.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 27.augusta sēdes protokolam Nr.13, 41.§ 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

41. 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

___________________________________________________________________________ 

Izglītības likuma 17.panta 3.daļas 2.punkts nosaka, ka novada pašvaldība pieņem 

darbā un atbrīvo no darba tās padotībā esošo profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslā 

vai kultūrā vadītājus, saskaņojot ar attiecīgās nozares ministriju. 

Savukārt likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 9.punkts nosaka, ka tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz Olitas Mauerzakas 13.07.2015 iesniegumu, kas reģistrēts ar 

Nr.2.7.10/165 un Darba likuma 100.panta 1.daļu, izpilddirektors 17.08.2015. izdevis rīkojumu 

Nr.2.7.1/422 par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Olitu Mauerzaku 2015.gada 

19.augustā, kā tas bija lūgts iesniegumā.  

Līdz ar to nepieciešams ar domes lēmumu apstiprināt izpilddirektora rīkojumu un 

atbrīvot no amata Kalētu Mūzikas un mākslas skolas direktori Olitu Mauerzaku. 

Atklāti balsojot PAR - 10 deputāti (Malda Andersone, Inita Rubeze, Andis Eveliņš, 

Mārtiņš Mikāls, Inese Kuduma, Ainars Cīrulis, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  NAV; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ:   

 

Atbrīvot no amata un apstiprināt izpilddirektora rīkojumu par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu 2015.gada 19.augustā ar Kalētu Mūzikas un mākslas skolas direktori Olitu 

Mauerzaku. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

 vietnieks                                        A.Cīrulis 

 

 

mailto:dome@priekulesnovads.lv

